
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

11.02.2019                  м. Запоріжжя                                  № 69 
 
 
 
Про внесення змін та доповнень  
до договору оренди водного  
об’єкта від 12.03.2011 
  

Відповідно до пункту 7 статті 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статті 51 Водного кодексу України, Методики визначення 
розміру плати за надані в оренду водні об’єкти, затвердженої наказом 
Міністерства екології та природних ресурсів України від 28 травня 2013 року  
№ 236, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 17 червня 2013 року за  
№ 986/23518, керуючись паспортом водного об’єкта – ставка площею 5,7402 га, 
розташованого за межами населених пунктів Михайло-Лукашівської сільської 
ради Вільнянського району Запорізької області, який погоджено Державним 
агентством водних ресурсів України 25.07.2018, додатком 13 протоколу 2               
від 11.10.2018 засідання комісії з розрахунку розміру орендної плати за надані в 
оренду водні об’єкти та проведення процедури укладання, переукладання 
договорів оренди водних об’єктів на території Запорізької області, з метою 
упорядкування питань, пов’язаних з наданням у користування водних об’єктів 
на умовах оренди, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Внести зміни до договору оренди водного об’єкта від 12.03.2011, який 
укладено між Вільнянською районною державною адміністрацією Запорізької 
області та громадянином Тимофеєвим Андрієм Валерійовичем (реєстраційний 
номер облікової картки платника податків 2936118753), виклавши пункти 2.2., 
4.1., 4.2., 4.3. договору в новій редакції: 
 «2.2. Основні характеристики водного об’єкта викладено у паспорті 
водного об’єкта - ставка площею 5,7402 га розташованого за межами населених 
пунктів Михайло-Лукашівської сільської ради Вільнянського району 
Запорізької області, погодженого Державним агентством водних ресурсів 
України від 25.07.2018.». 
 «4.1. Сторони домовилися про те, що річна орендна плата за 5,7402 га 
водного дзеркала становить 2929,11 гривень (дві тисячі дев’ятсот двадцять 
дев’ять гривень 11 копійок) на рік. 



 2

 4.2. Орендна плата вноситься Орендарем у безготівковій формі на 
розрахунковий рахунок 33210805008093, код ЄДРПОУ 37997149, МФО 899998, 
банк отримувача: Казначейство України (ЕАП), отримувач коштів: УК у 
Вільнянському районі /Мих.-Лукаш./ 22130000. 

4.3. Орендна плата сплачується рівними частками протягом фінансового 
року 2 рази на рік у терміни з 01 лютого до 01 березня та з 01 жовтня до 01 
листопада або одноразово до 01 березня фінансового року.». 

 
2. Внести зміни до пункту 1.1. договору оренди водного об’єкта від 

12.03.2011, замінивши «5,469» на «5,7402» та «123,0» на «116,53». 
 
3. Доповнити договір оренди водного об’єкта від 12.03.2011 пунктом 4.7. 

такого змісту: 
«4.7. Орендар щороку до 31 січня нового фінансового року звертається до 

Департаменту екології природних ресурсів обласної державної адміністрації 
щодо розрахунку величини коефіцієнта індексації, на який індексується 
середньозважена величина орендної плати по Україні, за станом на 01 січня 
поточного року.». 

 
4. Укласти додаткову угоду про внесення змін та доповнень до договору 

оренди водного об’єкта від 12.03.2011, зазначеного в пунктах 1, 2, 3 цього 
розпорядження, яким здійснити заміну сторони договору – орендодавця з 
Вільнянської районної державної адміністрації Запорізької області на 
Запорізьку обласну державну адміністрацію. 

 
5. Департамент екології та природних ресурсів обласної державної 

адміністрації: 
 1) укласти від імені Запорізької обласної державної адміністрації з 
громадянином Тимофеєвим Андрієм Валерійовичем (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків 2936118753) додаткову угоду про внесення 
змін та доповнень до договору оренди водного об’єкта, згідно з пунктами 1, 2, 3 
цього розпорядження; 
 2) передати за актом прийому – передачі громадянину ТимофеєвуАндрію 
Валерійовичу (реєстраційний номер облікової картки платника податків 
2936118753) один екземпляр паспорту водного об’єкта – ставка площею 
5,7402 га,  розташованого за межами населених пунктів Михайло-Лукашівської 
сільської ради Вільнянського району Запорізької області. 
 

6. Рекомендувати  громадянину Тимофеєву Андрію Валерійовичу 
(реєстраційний номер облікової картки платника податків 2936118753): 

1) укласти додаткову угоду до договору оренди водного об’єкта                     
від 12.03.2011, зазначеного у пунктах 1, 2, 3 цього розпорядження; 

2) своєчасно сплачувати орендну плату за водний об’єкт. 
 
Голова               К. БРИЛЬ 


